AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário da Fundação Hermínio Ometto - FHO mantido pela
Fundação Hermínio Ometto sob CNPJ 44.701.688/0001-02, para fins do disposto no art. 21
da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 316
(trezentos e dezesseis) diplomas no período de 02/06/2021 a 27/07/2021, no seguinte livro
de registro e sequências numéricas: livro 10 - Registros n. 21136 a 21451. A relação dos
diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
https://schoolnet.uniararas.br/documentos/diploma.